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Thuc hién Luét tiép cong dan nim 2013; Nghi dinh S6 64/2014/ND-CP ngay 26
thang 06 nam 2014 cua Chinh phu quy dinh chi tiét thi hanh mot sé diéu ciia Luat tiép

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tw do - Hanh phuc

Hodng Phu, ngay 02 thang 01 nim 2024

THONG BAO

Lich tiép cong dan ciia Chii tich UBND xi Hoing Phu niim 2024.

cong dan.

Chu tich UBND xi Hoang Phuy thong bao lich tiép cong dan nam 2024 nhu sau:

TT Ho va tén Churc vu Ngay tiép
1. | Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 04/01/2024 (Thu 5)
2. | Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 11/01/2024 (Tha 5)
3. | Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 18/01/2024 (Thu 5)
4. | Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 25/01/2024 (Thu 5)
5. | Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 01/02/2024 (Thu 5)
6. | Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa | 05/02/2024 (Thu 2)
7. | Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa | 19/02/2024 (Thu 2)
8. | Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 26/02/2024 (Thur 2)
9. | Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 08/3/2024 (Tht 6)
10.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa | 15/3/2024 (Tht 6)
11.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 22/3/2024 (Tht 6)
12.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa | 29/3/2024 (Tht 6)
13.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 02/4/2024 (Tht 3)
14.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 11/4/2024 (Thu 3)
15.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 16/4/2024 (Thu 5)
16.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 25/4/2024 (Tht 5)
17.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 03/5/2024 (Tht 6)
18.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 10/5/2024 (Tht 6)




19.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xd | 17/5/2024 (Thu 6)
20.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa | 24/5/2024 (Tht 6)
21.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 04/6/2024 (Thu 3)
22.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 11/6/2024 (Thu 3)
23.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 18/6/2024 (Thu 3)
24.] Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 25/6/2024 (Tht 3)
25.] Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 04/7/2024 (Tht 5)
26.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 11/7/2024 (Thu 5)
27. Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 18/7/2024 (Thu 5)
28.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 25/7/2024 (Tha 5)
29.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 08/8/2024 (Thu 5)
30.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 15/8/2024 (Thu 5)
31.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 22/8/2024 (Thtu 5)
32.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 29/8/2024 (Tht 5)
33.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 09/9/2024 (Tht 2)
34.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 16/9/2024 (Thu 2)
35.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 23/9/2024 (Th 2)
36.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 30/9/2024 (Thtr 2)
37.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa | 08/10/2024 (Thu 3)
38.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa | 15/10/2024 (Thu 3)
39.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa | 22/10/2024 (Thu 3)
40.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 29/10/2024 (Thu 3)
41.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 08/11/2024 (Thu 6)
42.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 15/11/2024 (Tht 6)
43.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 22/11/2024 (Thu 6)
44.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 29/11/2024 (Thu 6)
45.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 04/12/2024 (Thu 4)
46.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 11/12/2024 (Tht 4)
47. Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 18/12/2024 (Th 4)
48.| Nguyén Thanh Binh Chu tich UBND xa 25/12/2024 (Thu 4)




- Trong truong hop vi 1y do khach quan, khong thé tiép cong dan theo lich, Chu
tich UBND xa uy quyén cho 01 Pho Chu tich UBND tiép cong dan va thong bio cho
t6 chirc, cong dan da dang ky biét nguoi ti€p cong dan.

- Can bo, cong chirc chuyén moén c6 lién quan chuin bj tai liéu, ho so va cung
tham gia tiép cong dan véi Chu tich UBND (tai phong ti€p dan) khi c6 yéu cau.

- Ngoai viée tiép cong dan dinh ky theo lich, Chu tich UBND x4 thuc hién tiép cong
dan dot xuét trong cac truong hop quy dinh tai Khoan 3 Diéu 18 Luat Tiép cong dan.

- Cong chirc dugc phan cong nhiém vu tiép cong dan thuong xuyén tiép cong
dan tat ca cac ngay lam viéc trong tun tai phong tiép cong dan UBND xa.

2. Pia diém tiép cong dén:

Phong tiép cong dan, UBND xa Hoang Phu

Thén Sao Vang, xa Hoang Phy, huyén Hoang Hoa, tinh Thanh Hoa.

3. Thoi gian tiép: Trong gio hanh chinh cic ngay lam viéc.

UBND x3 Hoang Phu thong bao dé nhan dan cac co quan don vi va t6 chirc, ca
nhan duoc biét va thuc hién.

Noi nhdn:
- Thanh tra huyén (B/c);
- VP HDND-UBND huyén (B/c);
- Bang uy xa (B/c);
- Can b0, cong churc X&;
- Luu: VT. {‘Lﬁa "
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